
GDPR - Informační povinnost správce
V souvis|osti s Nařízením Evropského par|amentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob a zpracováním osobních údajů, vo|ném pohybu těchto údajů a
zrušení směrnice 95/46/Es (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění
pozdějších předpisů (dá|e jen Nařízení GDPR), si Vás dovo|ujeme informovat o
tom, jak instituce zpracovává Vaše osobní údaje.

1. Kdo spravuje Vaše osobní údaje
Správcem Vašich osobních údajů je:

obec Domoušice
|Č: ..:002 64 903
Adresa: Domoušice 1o7, Psč 439 68
Telefon: +420 415 695 255, +420 4I5 695 028
E-mai|ová adresa: sta iosta.domousice@ |n. cz
|D datové schránky: htybzte

2. Kdoje pověřencem pro ochranu osobních údajů organizace
Pověřenec pro ochranu osobních údajů je osoba určená Nařízením Evropského
par|amentu a Rady (EU) 201'6/679, který nám pomáhá chránit Vaše osobní údaje'
Naším pověřencem pro ochranu osobních údajů je:

lng. Petr Merunko
|Č: 886127-41'
Telefon: +42O 605225 5255
E-mai|ová adresa: merunko (o ictkonzu|ta nt.cz
|D datové schránky: 92rastq

3. Kdy se můžete obrátit na pověřence pro ochranu osobních údajů?
Pokud se domníváte, že zpracováváme Vaše osobní údaje V rozporu s právními
předpisy, můžete podat stížnost u našeho pověřence pro ochranu osobních údajů.

4' Z jakého důvodu zpracovává organizace Vaše osobní údaje?
osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je přís|ušný subjekt údajů správci
poskyt|, a to v souvís|osti s uzavřením sm|uvního či j iného právního vztahu se
správcem, nebo které správce shromáždi| j inak a zpracovává je v sou|adu s
p|atnými právními předpisy či k p|něnízákonných povinností správce.

5. Předáváme Vaše osobní údaje jiným subjektům?



Ano, Vaše osobní údaje předáváme v případě, že nám to uk|ádá právní předpis.
Soukromým subjektům předáváme osobní údaje jen v případě, že je to nutné pro
sp|nění naší povinnosti (např. externí účetní).

6. Předáváme osobní údaje do třetích zemí?
osobní údaje do třetích zemí (zemí mimo Evropskou unii) nepředáváme.

7' Po jakou dobu budou Vaše osobní údaje u|oženy v našich evidencích?
Vaše osobní údaje budou v našich evidencích u|oženy po dobu stanovenou
vnitřními předpisy organizace, příp. po nezbytně nutnou dobu dIe účeIu
zpracování.

8' Jaká máte vůči nám, jako správci mýc{r osobních údajů; práva?
Kdykoliv od nás můžete požadovat, abychom:

/ vám umožni|i přístup k Vašim osobním údajům

r' opravi|i Vaše osobní údaje, které nejsou přesné

/ vymaza|i Vaše osobní údaje (v případě, že jsou sp|něny podmínky uvedené v
č|ánku 17 NařízeníGDPR), případně omezil i jejich zpracování.

9. V čem spočívá právo na přístup k osobním údajům?

r' Můžete nás požádat, abychom Vám sdě|i|i, zda zpracováváme Vaše osobní
údaje.

/ Můžete nás požádat o přístup ke' zpracovávaným osobním údajům a o
informace o zpracování těchto údajů.

/ Můžete nás požádat o poskytnutí kopie zpracovávaných osobních údajů.

10. Můžete požádat o přístup k osobním údajům jiného osoby?
Můžete požádat pouze o přístup ke svým osobním údajům. Pokud chcete požádat
o osobní údaje jiné osoby, musíte mít od ní plnou moc.

11' Jakým způsobem můžete takovou žádost podat?
Přijímáme Žádost o informace jak v |istinné podobě, tak i žádost podanou
elektronickou formou.

Součástí přijetí žádosti je ověření totoŽnosti žadatele. Toto ověření žadate|e je
nezbytné pro ochranu osobních údajů žadate|e proti neoprávněnému zpřístupnění
těchto osobních informací. Způsoby ověření totožnosti:

/ Přijetí datovou schránkou z datové schránky subjektu údajů

r' Přijetí prostřednictvím e-podateIny, kde podání je podepsáno platným
kvaIif ikovaným eIektronickým podpisem



/ Žádostje podepsána ověřeným podpisem (úřad, notář)

r' Jiný způsob ověření není přípustný.

12. Do kdy mi poslrytnete odpověd?
o přijatých opatřeních Vás budeme informovat zpravid|a do jednoho měsíce. V
některých s|ožitých případech však můžeme Ihůtu prod|oužit.

13. Ko|ik taková žádost stoií?
Tato žádost a její vyřízení je bezp|atná. Nicméně v odůvodněných případech
můžeme požadovat náhradu některých nák|adů (např. cenu přenosite|ného disku,
na kterém Vám je poskytnut seznam všech osobních údajů, které o Vás
zpracováváme).

14. Da| jsem souhlas se zpracováním osobních údajů a chtě| bych ho odvolat.
Pokud udě|ujete souhlas se zpracováním některých Vašich osobních údajů, pak
máte právo kdyko|i souh|as odvo|at. Tím však není dotčena zákonnost zpracování
osobních údajů zaIožená na souhIasu udě|eném před jeho odvo|áním. To
znamená, že zpracování osobních údajů do odvo|ánísouh|asu je |egá|ní.

15. co máte konat, pokud se domníváte, že nezpracováváme Vaše osobní údaje
správně?
V takovém případě se můžete obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních
údajů nebo máte právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je:

Úřad pro ochranu osobních údajů
Adresa: Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7,
Te|efon: +420234 665 111 (ústředna),
Fax: +420234665 444
E-mail: posta@uoou.cz
|D datové schránky: qkbaa2n
Webové stránky: Www.uoou.cz


